
新型コロナウイルス感染者の発生に伴う店舗休業 

ならびに休業代行店舗のご案内について 
 

令和３年５月４日 

加賀農業協同組合 

 

 ４月29日（木・祝）に当ＪＡ江沼支店、５月１日（土）に当ＪＡ南支店及び山中出張所

に勤務している職員が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 これまでの経過ならびに業務代行店舗について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

１．経 過 

 (1) 江沼支店の職員に関しては、４月28日（水）にＰＣＲ検査をし、翌29日（木・祝）

に新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。なお、当該職員につい

ては４月28日（水）より出勤しておりません。 

 (2) 南支店及び山中出張所の職員については、上記職員の濃厚接触者と判定されました

ので、４月30日（金）にＰＣＲ検査をし、翌５月１日（土）に新型コロナウイルスに

感染していることが確認されました。なお、南支店の職員については４月28日（水）

より、山中出張所の職員については４月27日（火）より出勤しておりません。 

 (3) 濃厚接触者についても感染が確認されたため、上記３店舗の全職員に対し５月２日

（日）にＰＣＲ検査を実施し、翌５月３日（月）に南支店の職員５名及び江沼支店の

職員１名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 

２．当ＪＡの対応について 

 (1) 感染者が発生した３店舗については、４月29日（木・祝）に消毒作業を実施いたし

ました。 

 (2) 上記作業に加えて南支店・江沼支店については、５月４日（火）に消毒作業を再度

実施するとともに、山中出張所については５月５日（水）に消毒作業を実施いたしま

す。 

 (3) 南支店・江沼支店及び山中出張所は、５月９日（日）まで臨時休業といたします。

５月10日（月）からの営業については、行政等関係機関の指導のもと対応させていた

だきますので何卒ご了承ください。 

 

３．業務代行店舗 

  南支店・江沼支店及び山中出張所の休業期間中は、近隣の店舗で業務代行を行います。 

  なお、一部業務代行ができない場合もありますので別途対応させていただきます。 

 (1) 代行店舗 

   ＪＡ加賀 中央支店   住所：加賀市作見町ホ10番地１    ℡：0761-73-3931 

        東 支 店   住所：加賀市分校町へ20‐１     ℡：0761-74-1562 

        西 支 店   住所：加賀市大聖寺上福田町ハ14‐１ ℡：0761-72-0443 

        西駅前出張所 住所：加賀市大聖寺南町ニ68‐２   ℡：0761-72-1763 

        北 支 店   住所：加賀市篠原町609‐１      ℡：0761-74-0147 

        本  店   住所：加賀市作見町ホ10番地１    ℡：0761-73-5306 

 

※ 組合員・利用者の皆さまには、大変ご迷惑とご不便をお掛けし、心よりお詫び申し上

げます。今後とも感染拡大の防止に向けて取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 


